Печатное средство массовой информации Калаисского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области

Вестник местного

      самоуправления
№ 37 от 24.08.2021г.

_______________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2021                                                         с. Калаис                                                          № 125

О предоставлении в безвозмездное временное пользование часть нежилого помещения

            В соответствии со статьей 36 ГК РФ, п. 1 ст. 607, п. 1,3 ст. 615, п. 2, ст. 621, п. 1,3,

ст.623 Гражданского кодекса Российской Федерации, учитывая статью 17.1 Закон «О

защите конкуренции» от 26.07.2006 № 135-ФЗ на основании заявления администрации

Кирсановского района Тамбовской области, администрация сельсовета постановляет:

           1.Предоставить в безвозмездное временное пользование администрации

Кирсановского района для хранения переписных листов часть нежилого помещения

площадью 8  кв. м., расположенное по адресу: Тамбовская обл. Кирсановский р-н, с.

Калаис, ул. Колхозная, д.21, сроком с «16» сентября 2021 г. по «25» ноября 2021 г.

включительно.

2.Администрации Калаисского сельсовета заключить договор безвозмездного

временного пользования нежилого помещения в установленном законодательством

порядке.

           3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации сельсовета Безвесельного В.А.

Главы сельсовета        В.А. Безвесельный

_______________________________________________________________________________________________________

_____

Учредитель: Калаисский сельский Совет народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области

Тираж: 100 экземпляров.

Адрес  редакции (издателя, типографии): с. Калаис, ул. Колхозная,  21.

Фамилия, инициалы редактора: Хмырова О.А.

  Распространяется бесплатно.